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Recibo Fecha Lote Precio Unit.Descripción Cantidad

DEL 01/02/20 AL 28/02/20

Planta Carnica ( Max         800.0000000965 14/02/20 13320      16.00Lonja Para Chicharron      50

Planta Carnica (andres Ulloa)         400.0000000966 14/02/20 13319      16.00Lonja Para Chicharron      25

Planta Carnica (denis       1,600.0000000967 14/02/20 13318      16.00Lonja Para Chicharron     100

Planta Carnica (toni Abelado         160.0000000968 14/02/20 13317      16.00Lonja Para Chicharron      10

Planta Carnica (vaneza         410.0000000969 14/02/20 13322      50.00Costilla   Fresca       8

Planta Carnica (vanessa         235.0000000970 14/02/20 13321      47.00Chorizo En Pasta       5

Lilian Gonzales Diaz       3,960.0000000971 03/02/20 13325      24.00Hembra Topigs Descarte     165

Odilio Escobar       4,543.0000000972 04/02/20 13399   4,543.00Hembra Topigs Descarte       1

Jose Denis Aguilar       5,800.0000000973 27/02/20 13398   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Fabricio Morazan       1,500.0000000974 07/02/20 13395   1,500.00Ovejo       1

Henrri Celin Lanza       1,954.5100000975 10/02/20 13394   1,954.51Prod. Carnicos Cerdo       1

Planta Carnica (asterio Diaz )       1,202.5800000976 14/02/20 13323      51.00Pierna De Cerdo      23

Planta Carnica (asterio Diaz )         518.0000000976 14/02/20 13323      50.00Costilla   Fresca      10

Planta Carnica (asterio Diaz )         235.0000000976 14/02/20 13323     235.00Chorizo Criollo       1

Caseta De Ventas(claudia          80.0000000977 05/02/20 13344      80.00Cabezo De Cerdo       1

Caseta De Ventas(claudia       1,760.0000000977 05/02/20 13344      80.00Cabezo De Cerdo      22

Caseta De Ventas (claudia       2,400.0000000978 10/02/20 13345      80.00Cabezo De Cerdo      30

Caseta De Ventas (claudia       1,440.0000000979 10/02/20 13346      80.00Venta De Huevos      18

Caseta De Ventas (claudia       1,520.0000000980 05/02/20 13347      80.00Venta De Huevos      19

Caseta De Ventas (claudia         560.0000000981 10/02/20 13348       8.00Leche      70

Caseta De Ventas 8claudia          35.0000000982 10/02/20 13349      35.00Plantas Frutales       1

Caseta De Ventas  (claudia         350.0000000983 10/02/20 13350     350.00Plantas Frutales       1

Caseta De Ventas (claudia         295.0000000984 10/02/20 13351     295.00Plantas Frutales       1

Caseta De Ventas (claudia         910.0000000985 10/02/20 13352     910.00Plantas Frutales       1

Caseta De Ventas (claudia          80.0000000986 10/02/20 13353      80.00Plantas Frutales       1

Ronmel Oliva      20,000.0000000987 10/02/20 13328  20,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Roberto Edgardo Calderon       6,200.0000000988 10/02/20 13330   6,200.00Macho Topigs Seleccion       1

Roberto Edgardo Calderon      20,000.0000000988 10/02/20 13330   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       4

Ivan Galeas      32,084.0000000989 14/02/20 13324  32,084.00Hembra Topigs Descarte       1

Roger Fernando Lagos Baca      58,300.0000000990 10/02/20 13331  58,300.00Hembra Topigs Seleccion       1

Ivan Galeas      25,060.0000000991 06/02/20 13326  25,060.00Hembra Topigs Descarte       1

Odilio Escobar       6,391.0000000992 06/02/20 13327   6,391.00Hembra Topigs Descarte       1

Mariela Molina       8,000.0000000993 11/02/20 13332   8,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Carlos Padilla       5,800.0000000994 11/02/20 13333   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Carlos Padilla       4,600.0000000994 11/02/20 13333   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       1

Carolina Garcia      20,240.0000000995 12/02/20 13334  20,240.00Macho Topigs Descarte       1

Odilio Escobar       6,200.0000000996 10/02/20 13329   6,200.00Macho Topigs Seleccion       1

Jose Alvino Alvarado       5,800.0000000997 13/02/20 13369   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1
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00000997 13/02/20 13369 Jose Alvino Alvarado Hembra Topigs Seleccion 7 4,600.00 32,200.00 

00000998 13/02/20 13367 Odilio Escobar Hembra Topigs Descarte 1 10,725.00 10,725.00 

00000999 13/02/20 13368 Ivan Galeas Macho Topigs Descarte 1 27,200.00 27,200.00 

00001000 18/02/20 13370 Santos Sipriano Castro Ovejo 1 1,500.00 1,500.00 

00001001 17/02/20 13381 Caseta De Ventas ( Claudia Venta De Huevos 5 80.00 400.00 

00001002 18/02/20 13382 Caseta De Ventas (claudia Venta De Huevos 5 80.00 400.00 

00001003 13/02/20 13380 Caseta De Ventas (claudia Plantas Frutales 2 35.00 70.00 

00001004 13/02/20 13379 Caseta De Ventas (claudia Plantas Frutales 1 360.00 360.00 

00001005 14/02/20 13378 Caseta De Ventas (claudia Cabezo De Cerdo 23 80.00 1,840.00 

00001006 11/02/20 13377 Caseta De Ventas (claudia Cabezo De Cerdo 80 21.00 1,680.00 

00001007 20/02/20 13375 Caseta De Ventas (claudia Plantas Frutales 1 740.00 740.00 

00001008 20/02/20 13376 Caseta De Ventas (claudia Plantas Frutales 1 60.00 60.00 

00001010 22/02/20 13374 Caseta De Ventas (claudia Cabezo De Cerdo 20 80.00 1,600.00 

00001011 19/02/20 13363 Jose Leon Cruz Macho Topigs Seleccion 1 5,800.00 5,800.00 

00001012 20/02/20 13364 Natael Figueroha Macho Topigs Descarte 1 2,112.00 2,112.00 

00001013 17/02/20 13366 Osmar Lopez Hembra Topigs Seleccion 1 38,800.00 38,800.00 

00001014 18/02/20 13365 Osmar Lopez Hembra Topigs Seleccion 1 2,600.00 2,600.00 

00001015 20/02/20 13406 Alex Babas Macho Topigs Descarte 1 17,800.00 17,800.00 

00001015 20/02/20 13406 Alex Babas Hembra Topigs Descarte 1 7,500.00 7,500.00 

00001016 10/02/20 13405 Silvia Moya Hembra Topigs Descarte 1 2,232.00 2,232.00 

00001017 17/02/20 13404 Belsy Marisela Acosta Ruiz Macho Topigs Descarte 1 10,104.00 10,104.00 

00001018 17/02/20 13403 Maria Luisa Caballero Macho Topigs Descarte 1 7,416.00 7,416.00 

00001019 17/02/20 13402 Jose Ruiz Macho Topigs Descarte 1 2,520.00 2,520.00 

00001020 21/02/20 13401 Luis Romero Hembra Topigs Descarte 1 5,500.00 5,500.00 

00001021 20/02/20 13400 Odilio Escobar Hembra Topigs Descarte 1 10,879.00 10,879.00 

00001022 25/02/20 13396 Jose Miguel Ramirez Ovejo 1 1,500.00 1,500.00 

00001023 27/02/20 13397 Gestores De Proyectos ,s De Macho Topigs Seleccion 1 5,800.00 5,800.00 

00001024 27/02/20 13410 Planta Carnica  Junior Carne Para Asar A Granel 1 1,635.92 1,635.92 

00001024 27/02/20 13410 Planta Carnica  Junior Chorizo Criollo 1 1,880.00 1,880.00 

00001025 21/02/20 13412 Planta Carnica (vanessa Costilla   Fresca A Granel 13 50.00 666.50 

00001026 21/02/20 13411 Planta Carnica (vanessa Chuleta De Lomo Fresca 4 52.00 208.00 

00001026 21/02/20 13411 Planta Carnica (vanessa Costilla   Fresca A Granel 22 50.00 1,125.00 

00001027 26/02/20 13408 Caseta  De Ventas (cludia Cabezo De Cerdo 21 80.00 1,680.00 

00001028 28/02/20 13409 Caseta De Ventas (claudia Venta De Huevos 1 80.00 80.00 

00001029 26/02/20 13407 Caseta De Ventas (claudia Venta De Huevos 

 

 

1 160.00 160.00 

 
(+) Venta Producto Centro Porcino                              1,274,722.33 

(+) Ingresos Varios              600.00 



 

73                  RECIBOS 
 

TOTAL L. 

 

1,733,518.84

 
 
 
 
 
 
 

 
 


